2013年2月19日 星期二编辑：耿彪 校对：丽清 首席组版：刘祖威
国 内 07

吉利区国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据国家土地管理法律、法规规定，经吉利区人民政府批准，吉利区国土资源局决定挂牌出让编号为2013-GPCR01号国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块概况

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的自然人、法

人和其他组织，除法律、法规另有规定外，
均可参加竞买。申请人可以单独申请，也
可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定竞得人。

四、挂牌出让期限及地点
自 2013 年 2 月 19 日起至 2013 年 3

月 18 日 17 时为咨询、考察、接受竞买申
请及交纳竞买保证金阶段；经审查，申请
人按规定交纳竞买保证金，并提交竞买
保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷
和募集资金的承诺书及商业金融机构的

资信证明，具备申请条件的，我局将在
2013 年 3 月 18 日 17 时 30 分前确认其竞
买资格。

2013年3月11日至2013年3月20日
17时为挂牌竞买阶段。本次国有建设用地
使用权挂牌出让地点为洛阳市吉利区国土
资源局。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求见挂牌出让文件。申请人可于 2013
年 2 月 19 日至 2013 年 3 月 18 日到洛阳
市吉利区国土资源局获取挂牌出让文
件。

六、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。

地 址：洛阳市吉利区中原路中段
联系人：张菊芳
联系电话：18737961926

2013年2月19日

宗地编号

2013-GPCR01

位 置

北环路北侧、207国道东侧

面积（㎡）
15496.23

规划用地性质

公共设施用地

规划要点

0.08≤容积率≤0.8；
建筑密度≥21%；绿地率≤40%

出让年限

50年

起始价（元/㎡）
200

竞买保证金（万元）

70

据新华社北京2月18日电（记者 许栋诚 张艺）外
交部发言人洪磊18日在例行记者会后表示，根据《保护
世界文化和自然遗产公约》相关条款规定，日本无权将中
国领土钓鱼岛纳入申遗对象。

有记者问，据报道，日本政府有意将鹿儿岛县和冲绳
县的“奄美和琉球”申报世界自然遗产，冲绳县石垣市向
日本政府提出要求将钓鱼岛纳入申遗对象。中方对此有
何评论？

洪磊表示，钓鱼岛及其附属岛屿自古以来就是中国
的固有领土。根据《保护世界文化和自然遗产公约》相关
条款规定，日本无权将中国领土纳入申遗对象。日本国
内一些人的图谋是不能得逞的。

有记者问，据路透社15日报道，朝鲜向中方通报朝
将在今年再进行一至两次核试验，或再次发射远程弹道
导弹，请证实。中方对此持何态度？

洪磊说，不知道路透社报道的消息从何而来。维护
半岛及东北亚和平与稳定符合各方共同利益，需要各方
做出共同努力。当前半岛局势敏感复杂，中方呼吁有关
各方冷静应对，不再采取可能恶化局势的行动。

外交部：

日本无权将钓鱼岛
纳入申遗对象
否认朝向中方通报将再次核试验

据新华社深圳2月 18日专电（记
者 吴俊）记者18日从深圳市人大常委会
了解到，深圳市今年拟新立《生育保险条
例》等20个立法项目。根据拟新立的《生
育保险条例》，深圳新妈妈除了可以通过
保险解决生育医疗费用外，还有望领到
生育津贴。

深圳拟立法
发放生育津贴

新华社北京2月18日电 中国政府
网18日发布《国务院办公厅关于印发国
民旅游休闲纲要（2013—2020 年）的通
知》，《纲要》明确提出到 2020 年职工带
薪年休假制度基本得到落实的目标。

《国民旅游休闲纲要（2013—2020
年）》根据《国务院关于加快发展旅游业
的意见》制定，目标是积极创造开展旅游
休闲活动的便利条件，不断促进国民旅
游休闲规模扩大和品质提升，提高国民
生活质量。到2020年，职工带薪年休假
制度基本得到落实，城乡居民旅游休闲
消费水平大幅增长，健康、文明、环保的
旅游休闲理念成为全社会的共识，国民
旅游休闲质量显著提高，与小康社会相
适应的现代国民旅游休闲体系基本建
成。

《纲要》提出保障国民旅游休闲时
间，落实《职工带薪年休假条例》。鼓励
机关、团体、企事业单位引导职工灵活安
排全年休假时间，完善针对民办非企业
单位、有雇工的个体工商户等单位的职
工的休假保障措施。加强带薪年休假落

实情况的监督检查，加强职工休息权益
方面的法律援助。在放假时间总量不变
的情况下，高等学校可结合实际调整寒、
暑假时间，地方政府可以探索安排中小
学放春假或秋假。

《纲要》要求改善国民旅游休闲环
境，稳步推进公共博物馆、纪念馆和爱国
主义教育示范基地免费开放。城市休闲
公园应限时免费开放。稳定城市休闲公
园等游览景区、景点门票价格，并逐步实
行低票价。落实对未成年人、高校学生、
教师、老年人、现役军人、残疾人等群体
实行减免门票等优惠政策。鼓励设立公
众免费开放日。逐步推行中小学生研学
旅行。各地要将游客运输纳入当地公共
交通系统。鼓励企业将安排职工旅游休
闲作为奖励和福利措施，鼓励旅游企业
采取灵活多样的方式给予旅游者优惠。

《纲要》还就推进国民旅游休闲基础
设施建设、加强国民旅游休闲产品开发
与活动组织、完善国民旅游休闲公共服
务、提升国民旅游休闲服务质量提出明
确要求。

带薪年休假制度2020年基本落实，探索中小学放春假或秋假

《国民旅游休闲纲要 》公布

梦想成真

新华社发
赵乃育作

新华社哈尔滨2月18日电（记者
王子辰）中国南方航空公司黑龙江分公
司18日下午向记者通报称，南航黑龙江
分公司 CZ3624 哈尔滨—广州航班于 8
时29分由哈尔滨太平国际机场起飞后不
久，发现左发动机部分蒙皮脱落，机组立
即启动应急处置程序并决定返航。

南航黑龙江分公司通报称，机组按
照手册规定，严格执行返航程序，通过空
中盘旋耗油后，于 9 时 52 分在哈尔滨太
平国际机场平稳落地。随后，南航紧急
调配一架同机型的飞机执行该航班任
务，航班已于 11 时 3 分在哈尔滨起飞。
目前，事件原因正在进一步调查中。

18 日上午，网友“@烟灰王子”发微
博称：“18日哈尔滨飞广州CZ3624航班
起飞后一声巨响，发动机罩子脱落，紧急
迫降。盘旋两小时后，全体机组人员给
力平稳迫降在太平国际机场。”该网友还
配发了通过飞机窗口拍摄的照片。

空中盘旋耗油后，平稳落地

哈尔滨一客机起飞后
左发动机蒙皮脱落

新华社北京 2月 18 日电 （记者
胡浩）针对“美国一名 7 岁女孩因服用
强生公司生产的布洛芬药物导致双目
失明”的相关报道，国家食品药品监督
管理局相关负责人 18 日表示，目前我
国尚未监测到布洛芬导致失明的病例。

据介绍，布洛芬属于非甾体抗炎
药，具有解热镇痛作用。其常见不良反

应为恶心、呕吐、胃烧灼感、消化不良、
转氨酶升高、头痛、头晕、皮疹等。常规
剂量使用时，不良反应发生率低。布洛
芬和对乙酰氨基酚是国内外包括世界
卫生组织公认的两个经典的解热镇痛
药。公众熟悉的美林、芬必得等药品都
含有布洛芬成分。

国家食品药品监督管理局提示公

众，任何药物都会有毒副作用，必须严
格按照医嘱或说明书使用布洛芬，要避
免过量或过频用药。儿童使用应根据
儿童年龄、体重计算药量，应避免长时
间使用此类药物，对诊断不明的儿童应
慎重使用，以免因用药掩盖了症状而影
响诊断。发现药品不良反应要及时就
诊治疗并及时报告。

我国未监测到布洛芬导致失明病例

据新华社北京2月18日电（记者
公兵）中国足协纪律委员会18日对足坛
反赌扫黑工作中出现的违纪单位和个人
进行了处罚，其中谢亚龙、南勇、杨一民
等原中国足协高官被处以终身禁止从事
足球活动的处罚。天津泰达、上海申花
因虚假比赛均被罚款 100 万元、扣联赛
积分6分，退回比赛奖项；山东鲁能因贿
赂被罚款100万元。

当日的处罚决定涉及 12 个俱乐部
和 58 个个人。个人处罚分为终身禁止
从事足球活动和5年内禁止从事足球活

动两个层级，其中谢亚龙、南勇、杨一民
等原中国足协高官被终身禁止从事足球
活动，受到该处罚的共 33 人，还包括原
中国足协官员张建强、蔚少辉、李冬生、
范广鸣等，原裁判陆俊、周伟新、黄俊杰、
万大雪等，原中超公司总经理吕锋，原福
特宝公司总经理邵文忠，原球员申思、祁
宏、江津、李明以及原青岛海利丰俱乐部
总裁杜允琪、队长杜斌等，他们触犯了

《准则及办法》第63条（贿赂）或第70条
（不正当交易）的条款。被禁止5年内从
事足球运动的有25人，其中16人违反了

《准则及办法》第63条（贿赂），9人违反
了第70条（不正当交易），前者包括原中
超公司官员杨峰，原重庆足协秘书长高
健，原重庆力帆俱乐部总经理陈宏等，后
者包括原上海申花俱乐部总经理楼世
芳、原广州松日俱乐部总经理王学智、原
四川冠城俱乐部主教练徐弘等，这意味
着已受聘担任大连阿尔滨主教练的徐弘
将不能履职。

受到处罚的俱乐部共 12 家，8 家违
反了《准则及办法》“不正当交易”条款，
其中天津泰达因在2003年11月甲A联

赛对上海国际的比赛中买球，被罚款
100万元、扣6分；上海申花因在2003年
11月甲A联赛对陕西国力的比赛中操纵
比赛而夺冠，被罚款100万元、扣6分；吉
林延边因在 2006 年 6 月中甲第 11 轮对
广药的比赛中故意输球，被罚款 50 万
元、扣3分；上述三家俱乐部均被要求退
回比赛奖项，这意味着上海申花末代甲
A的冠军头衔被剥夺。4家俱乐部违反
了“贿赂”条款，山东鲁能因此被罚款
100万元，长春亚泰、江苏舜天和河南建
业均被罚款50万元。

中国足协纪律委员会对足球腐败涉案单位、个人进行处罚

谢亚龙、南勇等人被终身禁止从事足球活动

2月18日，四川省宝兴县硗碛藏族乡，藏族
同胞举行“天鹅抱蛋”民俗活动，欢度“上九节”。

“上九节”是夹金山藏族同胞的传统节
日。每年农历正月初九，位于四川省雅安市宝
兴县夹金山脚下的硗碛藏族乡座座山寨都会
张灯结彩，藏族同胞举行灯会、舞狮舞龙、空中
取宝、天鹅抱蛋等民俗活动，以迎接万物萌生，
祝愿新年吉祥。 新华社记者 江宏景 摄

欢度“上九节”

“雨水”时节看雨水
万物萌动春将至

这是2月18日拍摄的迎春花与水滴。当日是我国二十
四节气中的“雨水”，江苏南京降下小到中雨。（新华社发）

贵州凯里发生山体崩塌
2月18日11 时许，贵州省凯里市龙场镇发生山体

崩塌事故，经现场救援人员初步核实有 5 人被埋。据
悉，目前崩塌的山体 5400 立方米左右，被埋压的工棚
共有6个。 （新华社发）

（2013—
2020年）

据新华社香港2月18日电（记者 杨皓）香港迪士
尼乐园18日公布2012财政年度业绩报告，行政总裁金
民豪表示，乐园去年入场达 673 万人次，较 2011 年升
13%。此外，截至2012年9月29日的财政年度，乐园取得
纯利1.09亿港元，是自2005年9月开园来首次盈利。

迪士尼全年营业额 42.72 亿港元，按年升 18%。除
息、税、摊销及折旧前盈利为8.76亿港元，按年升73%。

金民豪说，乐园去年的入场人次中，本地人占33%、
内地游客占45%，其余22%为国际及东南亚旅客。同时，
受惠于两个新园区在2011年及2012年相继落成，本地
旅客入场人次按年升21%，升幅为历年之冠，另外内地旅
客入场人次也有13%的升幅。

香港迪士尼开园7年首盈利